
                    

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
37 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 листопада 2023 року                                                                                                №2335 

 

Про надання дозволу  

виконавчому комітету Гребінківської міської ради   

на розробку технічної документації із землеустрою 

 щодо інвентаризації земель комунальної власності 

під багатоквартирними житловими будинками 

в м. Гребінка, Лубенського району,  

Полтавської області 

 

 

     Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 12, 791, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 26, 35 Закону 

України «Про землеустрій», розглянувши звернення КП «Гребінківський 

комбінат комунальних підприємств», щодо інвентаризації земельних ділянок 

комунальної власності на яких розташовані об’єкти житлової та нежитлової 

забудови, що перебувають на балансі підприємства, враховуючи рекомендації 

спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, на підставі 

поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Дозволити виконавчому комітету Гребінківської міської ради (код 

04057406) замовити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель комунальної власності з цільовим призначенням: 02.03 – для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку в                

м. Гребінка, Лубенського району, Полтавської області, а саме: 

- житловий будинок № 1/1 по вул. Незалежності, земельна ділянка 

орієнтовною площею 0,1220 га;  

- житловий будинок № 2 земельна ділянка орієнтовною площею 0,0468 га, та 

прилегла нежитлова будівля (сарай) по вул. Незалежності, земельна ділянка 

орієнтовною площею 0,0060 га;  

- житловий будинок № 3 по вул. Незалежності, земельна ділянка 

орієнтовною площею 0,1530 га;  



- житловий будинок № 4 по вул. Незалежності, земельна ділянка 

орієнтовною площею 0,2790 га;  

- житловий будинок № 6 по вул. Незалежності, земельна ділянка 

орієнтовною площею 0,0885 га;  

- житловий будинок № 8 по вул. Незалежності, земельна ділянка 

орієнтовною площею 0,0890 га;  

- житловий будинок № 8а по вул. Незалежності, земельна ділянка 

орієнтовною площею 0,0945 га;  

- житловий будинок № 9а по вул. Незалежності, земельна ділянка 

орієнтовною площею 0,1114 га;  

- житловий будинок № 10 земельна ділянка орієнтовною площею 0, 0897та 

прилегла нежитлова будівля (сарай) по вул. Незалежності, земельна ділянка 

орієнтовною площею 0,0160га; 

- житловий будинок № 11а по вул. Незалежності, земельна ділянка 

орієнтовною площею 0,0387 га;  

- житловий будинок № 14 по вул. Незалежності, земельна ділянка 

орієнтовною площею 0,0787 га;  

- житловий будинок № 18 по вул. Незалежності, земельна ділянка 

орієнтовною площею 0,0755 га;  

- житловий будинок № 124 по вул. Магістральна, земельна ділянка 

орієнтовною площею 0,4500 га;  

- житловий будинок № 8а по вул. Героїв України, земельна ділянка 

орієнтовною площею 0,0212 га;  

- нежитлова будівля, що відноситься до житлового будинку № 12 по          

вул. Незалежності, земельна ділянка орієнтовною площею 0,0500 га.  

2. Виконавчому комітету Гребінківської міської ради розроблену технічну 

документацію подати на затвердження сесії Гребінківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


